MADWAVE

@

2aTAN

AnctaHuma 11
18.10.2025 - 13:46

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX

gsrk.n

16-19 0K TABPA

Jesouku, 50m Ha cnivHe

(e

9-15 net

CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunusg, ma

3annbiB 1 n3 8

1

~NOoO O WN

BAJIEEBCKUX YnbsiHa
MOCOBA Banepus
UIMKNKOBA Codhbsa
ATALLEBA Mapus
MEJBELEBA MunaHa
NANNHA CseTnaHa
JTOBAHOBA Banepus

3annbiB 2 n3 8

o

O©CoOo~NOU~WNPRE

CYBAPEBA Codns
KOTEHKO BepoHuka
CYBOPOBA Codsi
NMMNHA AHacTacus
CA®OHOBA AHrenunHa
JOENN Capa

UyrAlM Hatanbs
MNAPLUVHA KceHuna
MOCT Anuca
KATbILLEBCKASA Cochus

3annsiB 3 n3 8

©oCoo~NOOUM~WNEFO

MBAHOBA Banepus
MAMAEBA EBa
3AXAPOBA Bapsapa
THONEHEBA lMonnHa
3NOBVHA EnunsaseTta
PNNATOBA ArHus
LLYBANOBA AnéHa
3EHVHA AHHa
MAPTbLIHOBA [apbs
WNWALKAA Kupa

3annbiB 4 n3 8

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

CAAMNVHA EkatepuHa
NNJE EkatepuHa
COKOJIOBA EnunzaBeTta
FTANKNHA KceHus
TPETbAKOBA 3narta
NMAHEBKWHA EBaHrennHa
KYJIMK EkaTepuHa
3AXBATAEBA EkaTepuHa
BEPE3VHA AnekcaHgpa
NY3EHKOBA Copbs

r/p

2015
2014
2016
2016
2014
2015
2013

2015
2015
2012
2010
2016
2015
2016
2014
2014
2014

2015
2015
2013
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2013

2012
2016
2015
2012
2012
2015
2015
2014
2016
2015

KomaHpaa

3aABoYHOE BpeEMS

ltoH. CK"Onumn", lWagpuHck KYPI
llltoH. Ant Team, KameHCK-Ypanbckuii CBP/
IloH. CLWW "NMngep”, KpacHoydumck CBP/A
lloH. KOLOS Team,TiomeHb TIOM
ltoH. [Agopel CnopTa YI'MK, BepxHsasa MNMeiwuma CBPL
IltoH. CK "®uTHec Xayc", ApxaHrenbcK APX
[llioH. Ant Team, KameHck-YpasnbCckuii CBPA
lltoH. COL, "3oaunit”, TroMeHb THOM
lltoH. COL, "3ogunit”, TroMeHb TIOM
ltoH. CK "®utHec Xayc", ApxaHresbck APX
ltoH. Ant Team, KaMeHcCK-YpanbCKuii CBPL
ltoH. CL "Nnpep", KpacHoydmmcek CBPA
lltoH. TvmHasua ®T Cupuyc, Coumn KPCA,
ltoH. CLLUOP Ne4, AApocnassib APCNI
ltoH. CK"®dutHec Xayc", ApxaHresibCk APX
ltoH. CLU "Kpuctann®, bepesHuku MNEPM
ltoH. CK "®uTtHec Xayc", ApxaHrenbcK APX
M CLU "HOHoCTL", EKaTepuHbypr CBPA
ltoH. CL "CuHuin kut", KyHryp NEPM
ltoH. CK"Onumn", WagpuHck KYPI
I CLU Ne19, EkaTtepuHbypr CBP/A
1] CW "NMngep" r. NpkyTCK VPKT
ltoH. LM "CBummacTep”, OMcK OoMC
M CK Tewmn, PeBga CBPA
ltoH. COU, "3oaunit”", TioMeHb TIOM
ltoH. KOLOS Team,TtoMeHb THOM
ltoH. CK "HeBckue 3Be3gpl’, CaHkT-lNeTepbypr CI1b
M O6nactHas CLU no BBC, YensabuHck ynb
11l [sopey Cnopta YI'MK, BepxHsas Mbiwuma  CBP[,
lioH. CLUOP "CUBUPCKUIN HEGTAHMK", Omck OMC
M CLlU vm A B NMonosa, EkatepunH6ypr CBPA
ltoH. CLU Ne19, EkaTepuH6ypr CBP/A
I MmHasnsa ®T Cupuyc, Coumn KPCA
M CLUOP "CUBUPCKNN HESTAHKIK", Omck OMC
ltoH. CLW "FKOHOCTbL", /lbicbBa MEPM
ltoH. KOLOS Team,TiomeHb TIOM
ltoH. KOLOS Team,TiomeHb TIOM

NT
57.00
50.00
48.51
49.00
57.00
59.00

47.00
46.00
45.00
45.00
44.50
45.00
45.00
45.00
47.00
48.00

43.53
43.25
43.00
42.05
41.50
42.00
43.00
43.00
43.37
43.69

41.26
41.03
41.00
40.00
40.00
40.00
40.00
41.00
41.23
41.29

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkatepuH6ypr

https://swim4you.ru/

CvicTeMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpeMeHm

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

FZAN
TEXHOIOTHS

MADWAVE

WKONANMABAHWA

CIIOPTA

19.10.2025 12:36 - CtpaHuua 1

" T
MADWAVE

<&

CDBBCP

-~"

~



BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

&1-,(1-’1 i~
~,
M@ M3/ BEVB YEJITIEHAX g —
\ 23Tl 16-19 0K TABPA
AuctaHuua 11, esouykn, 50m Ha cnnHe
3anbie 5 13 8
0 CABVP3AHOBA Kamuna 2010 IwoH. TvmHa3nsa Nel79, KazaHb TATP 39.00
1 COKOJIOBA 3nata 2013 1l Cu, "Atnant",r. WaxyHbsa H-H 38.00
2 MEOBEJEBA Banepus 2014 1 CK "Hesckue 3Be3gpl", CaHkT-INeTepoypr CIb 37.69
3 TOJIOBAHOBA AHa 2013 1 MnbuHTum, HoBoCMGUpCK HBCB 37.60
4 BABVKOBA Banepus 2013 1 CLUOP Ne4, Apocnasnb APCN 37.00
5 MNETPEHKO MonuHa 2013 1 LM "Kponb",0Mck OoMC 37.00
6 FTABAYNTAHEEBA [naHa 2015 1 KOLOS Team,TioMeHb TIOM 37.68
7 HOBOXXWN/NOBA AnekcaHapa 2014 1 CW "Kpuctann', bepesHuku NEPM 38.00
8 MIENAA3E MunaHa 2014 1 O6nacTtHas CLU no BBC, YensabuHck une 39.00
9 NNbKOWEHKO Enusaseta 2014 1 LM "Ceummactep”, OMck OoMC 39.50
3ansbie 6 13 8
0 HACKMBALIBWN Codchus 2015 lwoH CLU "HOHOoCTL", EKaTepuHbypr CBPA 37.00
1 NBOPHWMKOBA AnekcaHgpa 2012 1 CLU "Nngep”, KpacHoydmmck CBPA 36.90
2 HASAPOBA ApuHa 2014 1 CLLOP no 6okcy, OpeHbypr OPHB 36.46
3 MNOJIEBA AnekcaHgpa 2015 1 World Class "MywkmHckumit", HmwkHnii HoBroH-H 36.00
4 ®VIHOIMEHOBA BacunnHa 2013 1 CLLUOP, KaMeHcK-YpanbCKuii CBPL 35.56
5 MAHYUAH Knpa 2014 1 ClW "FOHOCTb", /lbicbBa NMEPM 35.92
6 JIMNJIE AHHa 2012 1 [Asopey Cnopta YI'MK, BepxHss Meiwuma  CBP/[, 36.42
7 WAWNEHWHA Banepus 2012 1 CLUOP Ne4, Apocnasnb APCN 36.50
8 INYCAK AHacTacus 2014 1l CLUOP Ne4, Apocnasinb APCH 36.90
9 OABUOEHKO BukTopus 2012 1 ®CK AO "CT3", Nonesckoii CBPA 37.00
3annbiB 7 13 8
0 PYMAHLEBA [apbs 2014 1 CLW, "Atnant",r. WaxyHbs H-H 35.00
1 AKMLIEBA [fapbs 2010 | LM "Kponb",0OMcK OoMC 34.00
2 ENNOBVKOBA BaneHtnHa 2013 1 CLlW no nnaBaHuto, CHEXMHCK unb 34.00
3 CMMOHOBA fAHa 2012 1 A-Fitness, Ycha BLUKT 33.21
4 ANEKCEEHKO AnuHa 2013 | LU "Ceummactep”, OMck OMC 32.00
5 WENENOBA lMNonuHa 2012 lwoH. CL Nel9, EkaTepuH6ypr CBP/A 32.00
6 3APUTMOBA AmuHa 2012 | MMBY ®KnC "Crapt", MNMepBoypasibeK CBPL 33.50
7 BNACEHKO AHactacus 2012 1 LM "CeummacTep”, OMck OoMC 34.00
8 ®PAHbAHL, MunaHa 2012 1 CK "Hesckue 3Be3gpl", CaHkT-INeTtepbypr CI1b 34.50
9 KOSJIOBA EkaTepuHa 2011 1 CLU "Yaiika", Kuposrpag CBPA 35.50
3annbiB 8 13 8
0 BJINHOBA AnéHa 2012 | CLlW no nnaBaHuto, CHEXMHCK Unb 32.00
1 MEPKYPbLEBA Banepus 2012 | CLU "CwvHuia kut", KyHryp NEPM 31.95
2 PAMNOCOBA Oapbs 2011 «kmc TIMBY ®KuC "CrapT", NepBoypasibCk CBPL 31.00
3 CTAOHVLUKAA ApuHa 2010 «kmc CLUOP Nel, BopoHex BPXX 30.88
4 TOPHOWKWMHA Kpuctuna 2011 «kmc CLU no nnaBaHuto, CHEXNHCK Unb 30.50
5 XXYPABJIEBA Taucusa 2013 | O6nacTtHas CLU no BBC, YenabuHck Unb 30.60
6 UEYYNHA Hapexpa 2010 «kMc WnbuHTuMm, HoBoCMGUpCK HBCbB 31.00
7 MANbAHOBA KceHusi 2013 | LU "Ceummactep”, OMck OMC 31.80
8 EMOPOBA HOnnaHa 2012 | YOP Nel, EkaTepuHOypr CBPL 32.00
9 AMEJIbAHOBA [unaHa 2011 1 CK "Hesckue 3Be3gpl", CaHkT-MeTepbypr CIb 32.00
[BBC, 6acceliH 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumy BpeMeHn
EkaTepuH6ypr SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 19.10.2025 12:36 - CTpaHuua 2
AN MADWAVE MADWAVE

WAE TCE])E[H(?)jiZ?’Ii‘ﬁ WKONATIAABAHMA @9



