







11 , 50m 9 - 15 18.10.2025 - 13:46

10.10.2025 - 13.40		
,	1	
1 8		
1	2015 I . " ",	NT
2	2014 III . Ant Team, -	57.00
2 3 4	2016 II . " ",	50.00
	2016 I . KOLOS Team,	48.51
5 6 7	2014 I . ,	49.00
6	2015 II . " ",	57.00
7	2013 III . Ant Team, -	59.00
2 8		
0	2015 II . " ",	47.00
1	2015 II . " ",	46.00
2	2012 I . " ",	45.00
3	2010 I . Ant Team, -	45.00
4	2016 I . " ",	44.50
5	2015 II . ,	45.00
5 6	2016 I . 4,	45.00
7	2014 I . " ",	45.00
8	2014 I . " ",	47.00
9	2014 I . " ",	48.00
3 8		
0	2015 III ",	43.53
1	2015 I . " ",	43.25
2	2013 I . " ",	43.00
2 3 4	2014 III 19,	42.05
4	2015 III " ".	41.50
5	2014 I . " ",	42.00
6	2015 III ,	43.00
7	2015 I . " ",	43.00
8	2015 I . KOLOS Team,	43.37
8 9	2013 I . " ", -	43.69
4 8		
0	2012 III ,	41.26
1	2016 III ,	41.03
2	2015 I . " ",	41.00
3	2012 III ,	40.00
4	2012 I . 19,	40.00
5	2015 III ,	40.00
6	2015 III " ",	40.00
7	2014 I . " ",	41.00
8	2016 I . KOLOS Team,	41.23
9	2015 I . KOLOS Team,	41.29

25

https://swim4you.ru/

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC











## всероссийские соревнования по плаванию

## **МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ** 23ТАП **ЕКАТЕРИНБУРГ** 18-19 ОКТЯБРЯ









11, , 50m

	<u>5 8</u>			
	3 0	2010 I .	179,	39.00
0 1		2010 I . 2013 II	," ",	38.00
		2014 III	" _	37.69
3		2013 II	,	37.60
4		2013 II	4,	37.00
2 3 4 5 6 7		2013 II	" "	37.00
6			DLOS Team,	37.68
7		2014 II	" ,	38.00
8 9		2014 III	,	39.00
9		2014 II	" ",	39.50
	6 8			
0		2015 I	п	37.00
		2012 II	п п	36.90
2		2014 II	,	36.46
3			orld Class " ", -	36.00
1 2 3 4 5 6 7 8 9		2013 II	,	35.56
5		2014 II	" "	35.92
6		2012 II	,	36.42
7		2012 II	4,	36.50
8		2014 II	4,	36.90
9		2012 II	" ",	37.00
	7 8			
0	<del></del>	2014 II	ш ш	35.00
1		2010 I	" "	34.00
		2013 II	,	34.00
2 3 4 5 6 7 8 9			Fitness,	33.21
4		2013 I	" "	32.00
5		2012 I .	19,	32.00
6		2012 I	11 II ,	33.50
7		2012 II	" ,	34.00
8		2012 II	", -	34.50
9		2011 II	u u ,	35.50
	8 8			
	8 8	2012 I		32 00
	8 8	2012 I 2012 I	n n '	32.00 31.95
0	8 8	2012 I	" ", ", ", ", ", ", ", ", ", ", ", ", ",	31.95
0 1 2	8 8	2012 I 2011	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	31.95 31.00
0 1 2 3	8 8	2012 I	1,	31.95 31.00 30.88
0 1 2 3 4	8 8	2012 I 2011 2010	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	31.95 31.00
0 1 2 3 4 5 6	<u>8 8</u>	2012 I 2011 2010 2011	" ', ", 1, ,	31.95 31.00 30.88 30.50
0 1 2 3 4 5 6 7	<u>8 8</u>	2012 I 2011 2010 2011 2013 I 2010 2013 I	" ', ", 1, ,	31.95 31.00 30.88 30.50 30.60 31.00 31.80
0 1 2 3 4 5 6 7	8 8	2012 I 2011 2010 2011 2013 I 2010 2013 I 2012 I	" '", 1, , , , 1, 1,	31.95 31.00 30.88 30.50 30.60 31.00 31.80 32.00
0 1 2 3 4 5 6	8 8	2012 I 2011 2010 2011 2013 I 2010 2013 I	" '", 1, , , , , ,	31.95 31.00 30.88 30.50 30.60 31.00 31.80

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC







